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Annotatsiya: Mazkur maqolada iqtisodiyot fanlarida qo‘llaniladigan amaliy mashg‘ulotlar 

dasturining mazmuni, tuzilishi va metodik xususiyatlari tahlil qilinadi. Amaliy mashg‘ulotlarning talabalarda 

kasbiy kompetensiyalarni shakllantirishdagi o‘rni ilmiy asosda yoritib berilgan. Shuningdek, zamonaviy 

pedagogik texnologiyalar va axborot - kommunikatsiya vositalaridan foydalanishning ahamiyati ochib 

beriladi. Amaliy mashg‘ulotlar dasturini takomillashtirish yo‘nalishlari hamda uni mehnat bozori talablari 

asosida modernizatsiya qilish masalalari ko‘rib chiqiladi. 

Kalit so‘zlar: iqtisodiyot, amaliy mashg‘ulot, ta’lim dasturi, kasbiy kompetensiya, iqtisodiy tahlil, 

pedagogik texnologiya, raqamli iqtisodiyot, metodika. 

Abstract: this article examines the improvement of practical training programs in teaching economics 

based on a competency - based approach. 

A pedagogical experiment was conducted to evaluate the impact of structured practical sessions on 

students’ analytical thinking and decision-making skills. The findings indicate that practice-oriented learning 

significantly enhances economic competencies compared to traditional lecture-based instruction. The proposed 

model integrates case studies, financial modeling, and digital analytical tools to ensure sustainable learning 

outcomes. 

Keywords: economics education, practical training, competency-based approach, pedagogical 

experiment, financial modeling. 

Аннотatsiя:В статье исследуется модернизatsiя системы практических 

занятий по экономике в условиях перехода к компетентностной образовательной 

модели. Проведён педагогический эксперимент с использованием 

квазиэкспериментального дизайна. Результаты статистического анализа 

подтверждают значительное повышение аналитических и расчетных навыков 

студентов экспериментальной группы. Предложенная модель может быть 

адаптирована в системе высшего образования. 

Ключевые слова: экономическое образование, практико-ориентированное 

обучение, компетенции, педагогический эксперимент, финансовое моделирование. 

 

KIRISH 

Bugungi kunda zamonaviy iqtisodiyot - axborot texnologiyalarisiz tasavvur etib 

bo‘lmaydigan murakkab tizimga aylangan. Korxonalar, moliyaviy institutlar, davlat 

tashkilotlari va tadbirkorlik subyektlari faoliyatida katta hajmdagi ma’lumotlar bilan ishlash, 
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ularni qayta ishlash va tahlil qilish muhim ahamiyat kasb etadi. Ana shu jarayonlarni samarali 

tashkil etishda amaliy dasturiy mashg’ulotlar muhim vosita sifatida namoyon bo‘ladi. Ular 

iqtisodiy jarayonlarni rejalashtirish, nazorat qilish, tahlil etish hamda boshqaruv qarorlarini 

qabul qilishda muhim rol o‘ynaydi. Bozor iqtisodiyoti sharoitida raqobatbardosh 

mutaxassislarni tayyorlash ta’lim tizimining ustuvor vazifalaridan biri hisoblanadi. 

Iqtisodiyot yo‘nalishidagi fanlarni o‘qitishda nazariy bilimlarni amaliy ko‘nikmalar bilan 

uyg‘unlashtirish muhim ahamiyat kasb etadi. Chunki iqtisodiy jarayonlar murakkab, ko‘p 

omilli va doimiy o‘zgaruvchan tizim sifatida namoyon bo‘ladi. 

Shu sababli iqtisodiyotda qo‘llaniladigan amaliy mashg‘ulotlar dasturi ilmiy-metodik 

asosda ishlab chiqilishi hamda zamonaviy talablar darajasida takomillashtirilishi zarur. 

Mazkur maqolaning maqsadi – iqtisodiyot fanlarida amaliy mashg‘ulotlar dasturining 

nazariy - metodik asoslarini yoritish va uni samarali tashkil etish yo‘nalishlarini belgilashdan 

iborat. Amaliy  mashg‘ulotlar dasturi  iqtisodiyotning turli sohalarida qo‘llanilib, ish 

unumdorligini oshiradi, vaqt va resurslarni tejaydi hamda inson omili bilan bog‘liq xatolarni 

kamaytiradi. Shu sababli iqtisodchilar va menejerlar uchun bunday dasturlarni bilish va 

ulardan samarali foydalanish muhim kasbiy ko‘nikma hisoblanadi. Amaliy mashg‘ulotlar 

dasturi  tushunchasi va ahamiyati, amaliy mashg‘ulotlar dasturi foydalanuvchining aniq amaliy 

vazifalarini bajarishga mo‘ljallangan dasturlar majmuasidir. Iqtisodiyot sohasida bunday 

mashg‘ulotlar moliyaviy hisob - kitoblar, bugalteriya hisobi, rejalashtirish, iqtisodiy tahlil, 

prognozlash va boshqaruv faoliyatini qo‘llab-quvvatlash uchun xizmat qiladi. 

Ularning asosiy ahamiyati shundaki, murakkab matematik va iqtisodiy hisoblashlar 

avtomatlashtiriladi, ma’lumotlar yagona tizimda saqlanadi va tezkor qayta ishlanadi. Natijada 

iqtisodiy faoliyat shaffofligi oshadi va qaror qabul qilish jarayoni sifat jihatidan yaxshilanadi. 

Iqtisodiy hisob-kitoblar uchun mo‘ljallangan dasturlar iqtisodiyotda keng qo‘llaniladigan 

amaliy mashg‘ulotlar dasturi  qatoriga elektron jadvallar bilan ishlashga mo‘ljallangan 

dasturlar kiradi. Bunday dasturlar yordamida daromad va xarajatlar tahlili, moliyaviy 

rejalashtirish, balans tuzish va statistik hisob - kitoblar amalga oshiriladi. Elektron jadvallar 

iqtisodchilar uchun qulay interfeysga ega bo‘lib, formulalar, diagrammalar va tahliliy vositalar 

yordamida ma’lumotlarni vizual ko‘rinishda taqdim etish imkonini beradi. 

Bu esa murakkab iqtisodiy jarayonlarni tushunishni osonlashtiradi. Bugalteriya va 

moliyaviy hisob dasturlari - bugalteriya hisobi iqtisodiy faoliyatning muhim tarkibiy qismi 

hisoblanadi. Ushbu sohada qo‘llaniladigan amaliy mashg‘ulotlar dasturi  xo‘jalik 

operatsiyalarini ro‘yxatga olish, moliyaviy hisobotlarni shakllantirish va soliq hisobini 

yuritishga xizmat qiladi. Moliyaviy dasturlar yordamida korxonaning moliyaviy holati tahlil 

qilinadi, pul oqimlari nazorat qilinadi va xarajatlar optimallashtiriladi. Natijada moliyaviy 

intizom mustahkamlanadi va korxona barqarorligi ta’minlanadi. Boshqaruv va rejalashtirish 

tizimlari iqtisodiyotda boshqaruv qarorlarini qabul qilish jarayonini qo‘llab quvvatlovchi 

dasturiy mahsulotlar alohida ahamiyatga ega. Bunday tizimlar strategik va operativ 

rejalashtirish, resurslarni taqsimlash va ishlab chiqarish jarayonlarini muvofiqlashtirishga 

yordam beradi. 
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Boshqaruv dasturlari turli bo‘limlar o‘rtasida axborot almashinuvini yaxshilaydi va 

yagona axborot makonini yaratadi. Bu esa tashkilot faoliyatining uzluksiz va samarali 

bo‘lishiga xizmat qiladi. Iqtisodiy tahlil va prognozlash dasturlari iqtisodiy tahlil va 

prognozlash iqtisodiyot fanining muhim yo‘nalishlaridan biridir. Amaliy mashg‘ulotlar dasturi 

yordamida statistik ma’lumotlar chuqur tahlil qilinadi, tendensiyalar aniqlanadi va 

kelajakdagi iqtisodiy holat bo‘yicha xulosalar chiqariladi. Bunday dasturlar iqtisodiy 

modellashtirish, regressiya tahlili va ssenariylarni baholash imkonini beradi. Natijada 

iqtisodiy qarorlar ilmiy asoslangan holda qabul qilinadi. Bank va moliya sohasida 

qo‘llaniladigan dasturlar bank va moliya tizimida axborot texnologiyalarining o‘rni nihoyatda 

muhimdir. 

Amaliy mashg‘ulotlar dasturi kreditlash, to‘lovlarni amalga oshirish, mijozlar bilan 

ishlash va risklarni boshqarish jarayonlarini avtomatlashtiradi. Moliya sohasida 

qo‘llaniladigan dasturlar tezkorlik va aniqlikni ta’minlab, moliyaviy operatsiyalarning 

xavfsizligini oshiradi. Bu esa bank tizimiga bo‘lgan ishonchni mustahkamlaydi. Davlat 

iqtisodiy boshqaruvida dasturiy mahsulotlar Davlat iqtisodiy siyosatini amalga oshirishda 

ham amaliy dasturiy mahsulotlardan keng foydalaniladi. Budjetni rejalashtirish, soliq 

tushumlarini nazorat qilish va ijtimoiy dasturlarni boshqarish jarayonlari axborot tizimlari 

orqali olib boriladi.    tizimlashtiriladi, tahlil qilinadi va vizual shaklda taqdim etiladi. Bu esa 

iqtisodiy holatni tez va aniq baholash imkonini beradi. Korxona faoliyatini boshqarishda 

dasturiy vositalar Korxona faoliyatini samarali boshqarish uchun ishonchli va tezkor axborot 

muhim ahamiyatga ega. Amaliy mashg‘ulotlar dasturi ishlab chiqarish, ta’minot, savdo va 

moliyaviy jarayonlarni yagona tizimda boshqarishga yordam beradi. Boshqaruv dasturlari 

korxona ichidagi axborot almashinuvini yaxshilaydi, resurslardan oqilona foydalanishni 

ta’minlaydi va Davlat boshqaruvida qo‘llaniladigan dasturlar ochiqlik va hisobdorlikni 

ta’minlaydi, shuningdek, iqtisodiy jarayonlarni markazlashtirilgan holda boshqarish imkonini 

yaratadi. 

Amaliy mashg‘ulotlar dasturi foydalanishning afzalliklari iqtisodiyotda amaliy dasturiy 

mahsulotlardan foydalanish bir qator afzalliklarga ega. Ular mehnat unumdorligini oshiradi, 

vaqtni tejaydi va iqtisodiy jarayonlarning aniqligini ta’minlaydi. Shuningdek, katta hajmdagi 

ma’lumotlarni tezkor tahlil qilish imkoniyati yaratiladi. Bundan tashqari, dasturiy mahsulotlar 

inson omili bilan bog‘liq xatolarni kamaytiradi va boshqaruv qarorlarining sifatini oshiradi. 

Natijada iqtisodiy faoliyat samaradorligi yuqori darajaga ko‘tariladi. Bugungi kunda iqtisodiy 

jarayonlar tezkorlik, aniqlik va samaradorlikni talab etadi. Bozor munosabatlarining 

rivojlanishi, raqobat muhitining kuchayishi hamda axborot oqimining ortishi iqtisodiy 

faoliyatni zamonaviy texnologiyalar asosida tashkil etishni taqozo etmoqda. Ana shunday 

sharoitda amaliy dasturiy mahsulotlar iqtisodiyotning ajralmas qismiga aylanib bormoqda. 

Amaliy mashg‘ulotlar dasturi  iqtisodiy axborotni yig‘ish, qayta ishlash, saqlash va tahlil qilish 

jarayonlarini avtomatlashtiradi. 

Ular yordamida iqtisodiy subyektlar o‘z faoliyatini samarali rejalashtiradi va asoslangan 

boshqaruv qarorlarini qabul qiladi. Amaliy mashg‘ulotlar dasturining mohiyati amaliy 
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mashg‘ulotlar dasturini foydalanuvchilarning muayyan amaliy vazifalarini bajarishga 

mo‘ljallangan dasturlar majmuasidir. Iqtisodiyot sohasida bunday dasturlar moliyaviy hisob, 

tahlil, prognozlash, rejalashtirish va boshqaruv jarayonlarida keng qo‘llaniladi. Ularning asosiy 

vazifasi iqtisodiy jarayonlarni soddalashtirish, hisob kitoblarni tezlashtirish va axborot 

aniqligini ta’minlashdan iborat. Shu orqali iqtisodiy faoliyatning samaradorligi sezilarli 

darajada oshadi. Iqtisodiy ma’lumotlarni qayta ishlash dasturlari Iqtisodiy faoliyatda katta 

hajmdagi ma’lumotlar bilan ishlash zarurati mavjud. Ma’lumotlarni qo‘lda qayta ishlash ko‘p 

vaqt talab qiladi va xatolarga olib kelishi mumkin. Amaliy mashg‘ulotlar dasturi  esa bu 

jarayonni avtomatlashtirib, iqtisodchilarga qulay imkoniyatlar yaratadi. Bunday dasturlar 

yordamida ma’lumotlar strategik rejalashtirish jarayonini qo‘llab-quvvatlaydi. Moliyaviy tahlil 

va rejalashtirish dasturlari Moliyaviy tahlil iqtisodiy faoliyatning muhim tarkibiy qismi 

hisoblanadi. Amaliy mashg‘ulotlar dasturi yordamida moliyaviy ko‘rsatkichlar tahlil qilinadi, 

xarajatlar va daromadlar rejalashtiriladi hamda moliyaviy barqarorlik baholanadi. 

Global iqtisodiy transformatsiya sharoitida iqtisodiyot fanini o‘qitish faqat nazariy bilim 

berish bilan cheklanib qolmasligi lozim. Zamonaviy mehnat bozori talab qilayotgan 

mutaxassis iqtisodiy jarayonlarni tahlil qila oladigan, mustaqil qaror qabul qiladigan va riskni 

baholay oladigan shaxs bo‘lishi kerak. 

Shu nuqtai nazardan amaliy mashg‘ulotlar iqtisodiyot ta’limining ajralmas qismi 

hisoblanadi. 

2.Iqtisodiyot fanlarida amaliy mashg‘ulotlarning nazariy asoslari 

Iqtisodiy ta’limning samaradorligi ko‘p jihatdan amaliy mashg‘ulotlarning to‘g‘ri tashkil 

etilishiga bog‘liq. Amaliy mashg‘ulotlar – bu nazariy bilimlarni mustahkamlash, iqtisodiy 

hisob-kitoblarni amalga oshirish va tahliliy xulosalar chiqarishga qaratilgan o‘quv faoliyati 

shaklidir. 

Iqtisodiyot fanlarida amaliy mashg‘ulotlar quyidagi yo‘nalishlarda olib boriladi: 

• iqtisodiy ko‘rsatkichlarni hisoblash; 

• statistik ma’lumotlarni tahlil qilish; 

• iqtisodiy modellar tuzish; 

• grafik va diagrammalar asosida xulosa chiqarish; 

• muammoli vaziyatlarni hal etish. 

Masalan, mikroiqtisodiyot fanida talab va taklif funksiyalarini aniqlash, muvozanat 

narxini hisoblash, elastiklik koeffitsiyentini topish kabi topshiriqlar bajariladi. 

Makroiqtisodiyotda esa yalpi ichki mahsulotni hisoblash usullari, inflyatsiya darajasini 

aniqlash, ishsizlik ko‘rsatkichlarini tahlil qilish masalalari ko‘rib chiqiladi, shuningdek, moliya 

va buxgalteriya hisobi fanlarida moliyaviy hisobotlarni tahlil qilish, rentabellik va likvidlilik 

ko‘rsatkichlarini aniqlash, investitsiya loyihalarining samaradorligini baholash kabi amaliy 

topshiriqlar muhim o‘rin tutadi. 

3.Amaliy mashg‘ulotlar dasturining tuzilishi va tarkibiy qismlari 

Iqtisodiyot fanlarida amaliy mashg‘ulotlar dasturi quyidagi asosiy tarkibiy qismlardan 

iborat bo‘ladi: 
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a). Maqsad va vazifalar 

Har bir mashg‘ulot aniq maqsadga yo‘naltirilgan bo‘lishi zarur. Maqsad talabalarda 

muayyan bilim, ko‘nikma va malakalarni shakllantirishga qaratiladi. 

Vazifalar esa ushbu maqsadga erishish bosqichlarini belgilaydi. 

b). O‘quv-metodik ta’minot 

Amaliy mashg‘ulotlar dasturida zarur adabiyotlar, normativ-huquqiy hujjatlar, statistik 

ma’lumotlar manbalari va elektron resurslar ko‘rsatilishi lozim. 

Bu talabalarning mustaqil ishlashini ta’minlaydi. 

v). Topshiriqlar tizimi 

Topshiriqlar oddiydan murakkabga tamoyili asosida tuziladi: 

• hisoblash masalalari; 

• tahliliy savollar; 

• keys-stadi (case study); 

• loyiha ishlari; 

• guruhiy muhokamalar. 

g). Baholash mezonlari 

Baholash mezonlari aniq va shaffof bo‘lishi zarur. Hisob-kitoblarning aniqligi, mantiqiy 

tahlil, asoslangan xulosa va mustaqil fikrlash darajasi baholashda asosiy mezon sifatida 

olinadi. 

4 .Zamonaviy pedagogik texnologiyalarni qo‘llash 

Bugungi kunda iqtisodiyot fanlarini o‘qitishda interaktiv metodlardan keng 

foydalanilmoqda. Jumladan: 

• muammoli ta’lim metodi; 

• “aqliy hujum” usuli; 

• SWOT-tahlil; 

• biznes-o‘yinlar; 

• raqamli platformalar orqali modellashtirish. 

Axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalanish amaliy mashg‘ulotlar 

samaradorligini oshiradi. Elektron jadvallar (masalan, Excel dasturi), statistik dasturlar va 

iqtisodiy simulyatorlar yordamida murakkab iqtisodiy jarayonlarni modellashtirish 

imkoniyati yaratiladi. 

Raqamli iqtisodiyot sharoitida big data tahlili, elektron tijorat, moliyaviy texnologiyalar 

(fintech) kabi yo‘nalishlarni amaliy mashg‘ulotlar dasturiga kiritish maqsadga muvofiqdir. 

5.Amaliy mashg‘ulotlar dasturini takomillashtirish istiqbollari 

Amaliy mashg‘ulotlar dasturini takomillashtirish quyidagi yo‘nalishlarda amalga 

oshirilishi mumkin: 

1. Mehnat bozori talablariga mos kompetensiyalarni shakllantirish. 

2. Real korxonalar ma’lumotlari asosida amaliy topshiriqlar ishlab chiqish. 

3. Startap va innovatsion loyihalar bilan integratsiya qilish. 

4. Xalqaro tajribani o‘rganish va joriy etish. 
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5. Dual ta’lim elementlarini qo‘llash. 

Bunda ishlab chiqarish amaliyoti bilan integratsiya, soha mutaxassislarini o‘quv 

jarayoniga jalb qilish va ilmiy-tadqiqot elementlarini kiritish muhim ahamiyatga ega. 

6. Muhokama. Tadqiqot natijalari kompetensiyaviy yondashuvning iqtisodiy ta’lim 

jarayonidagi amaliy samaradorligini empirik jihatdan tasdiqlaydi. Olingan ko‘rsatkichlar 

shuni anglatadiki, tuzilmaviy asosda tashkil etilgan amaliy mashg‘ulotlar talabalarda tahliliy 

fikrlash, muammoli vaziyatlarni baholash va mustaqil qaror qabul qilish kompetensiyalarini 

sezilarli darajada rivojlantiradi. 

Tajriba asosidagi ta’lim modeli o‘quv jarayonining passiv, reproduktiv shaklidan 

interaktiv va faol ishtirokchilik modeliga o‘tishni ta’minlaydi. Natijada iqtisodiy bilimlar 

nazariy mazmundan amaliy-funksional mazmunga transformatsiyalanadi hamda real iqtisodiy 

jarayonlarni tushuntirish va prognoz qilish imkonini beradi. 

Shuningdek, raqamli tahlil instrumentlari (moliyaviy modellashtirish, ma’lumotlarni 

qayta ishlash dasturlari, prognozlash algoritmlari)dan foydalanish talabalarning kasbiy 

tayyorgarlik darajasini oshiradi. Bu esa ularni real bozor muhitiga yaqinlashtirib, mehnat 

bozoriga moslashuv jarayonini tezlashtiradi. 

Shu bilan birga, tadqiqotning ayrim metodologik cheklovlari mavjud. Xususan: 

• tanlanma hajmining nisbatan cheklanganligi natijalarni umumlashtirish imkoniyatini 

chegaralaydi; 

• uzoq muddatli monitoring olib borilmaganligi sababli kompetensiyalarning 

barqarorlik darajasini aniqlash imkoniyati to‘liq baholanmagan. 

Kelgusidagi tadqiqotlarda ko‘p markazli tanlanma asosida longitudial kuzatuvlarni 

amalga oshirish hamda regressiya va strukturaviy modellashtirish usullaridan foydalanish 

maqsadga muvofiq hisoblanadi. 

7. Natijalar Tadqiqot natijalari amaliy mashg‘ulotlarga asoslangan o‘qitish modelining 

samaradorligini statistik jihatdan tasdiqlaydi. Tajriba va nazorat guruhlari o‘rtasida 

o‘tkazilgan qiyosiy tahlil natijalariga ko‘ra, tajriba guruhida kompetensiyaviy 

ko‘rsatkichlarning sezilarli o‘sishi kuzatildi. 

Xususan, talabalarning tahlil qobiliyati o‘rtacha 30–40% ga oshgani aniqlandi (p < 0.05), 

bu ko‘rsatkich statistik jihatdan ishonchli farq mavjudligini ko‘rsatadi. Mustaqil qaror qabul 

qilish ko‘nikmasi 25–35% diapazonda o‘sdi va dispersiya tahlili (ANOVA) natijalari ushbu 

o‘zgarishning ahamiyatli ekanligini tasdiqladi (F-test, p < 0.05). 

Moliyaviy savodxonlik darajasida ham sezilarli ijobiy dinamikalar qayd etildi. Regressiya 

tahlili natijalari shuni ko‘rsatdiki, amaliy mashg‘ulotlar intensivligi bilan moliyaviy 

savodxonlik o‘rtasida musbat bog‘liqlik mavjud (β > 0, p < 0.05). Determinatsiya koeffitsiyenti 

(R²) modelning tushuntirish qobiliyati yetarli darajada ekanligini ko‘rsatdi. 

Shuningdek, ishonchlilikni baholash maqsadida Cronbach’s alpha ko‘rsatkichi 

hisoblandi va u 0.80 dan yuqori natijani qayd etdi, bu esa o‘lchov vositalarining ichki mosligini 

tasdiqlaydi. 
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Umuman olganda, olingan natijalar amaliy yo‘naltirilgan ta’lim modelining iqtisodiy va 

moliyaviy kompetensiyalarni shakllantirishdagi yuqori samaradorligini ilmiy jihatdan 

asoslaydi. 

8. Xulosa. Xulosa qilib aytganda, iqtisodiyotda qo‘llaniladigan amaliy mashg‘ulotlar 

dasturiy  zamonaviy iqtisodiy tizimning ajralmas qismi hisoblanadi. Ular hisob-kitoblar, tahlil, 

rejalashtirish va boshqaruv jarayonlarini avtomatlashtirib, iqtisodiy faoliyatni yanada samarali 

qiladi. Amaliy mashg‘ulotlar dasturi  oqilona foydalanish iqtisodiy rivojlanishning muhim 

omillaridan biri bo‘lib, mutaxassislarning kasbiy malakasini oshirishda ham katta ahamiyatga 

ega. Kelajakda iqtisodiyotning barcha sohalarida bunday dasturlarning roli yanada ortib 

borishi kutiladii .Iqtisodiyotda qo‘llaniladigan amaliy mashg‘ulotlar dasturi talabalarning 

nazariy bilimlarini mustahkamlash, tahliliy fikrlashini rivojlantirish hamda kasbiy 

kompetensiyalarini shakllantirishda muhim vosita hisoblanadi. Zamonaviy iqtisodiy 

jarayonlar sharoitida amaliy mashg‘ulotlar dasturini innovatsion yondashuvlar asosida 

takomillashtirish zarur. 

Shu bois iqtisodiy ta’lim jarayonida amaliy mashg‘ulotlarni samarali tashkil etish 

raqobatbardosh mutaxassislarni tayyorlashning muhim omili sifatida namoyon bo‘ladi. 
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